
Smlouva o zajištění reklamy 

1. Statutární město Teplice
sídlo: nám. Svobody 2, 415 95 Teplice 
zastoupené: PhDr. Radkou Růžičkovou Ph.D., náměstkyní primátora 
IČO: 00266621 
DIČ: CZ00266621 

okres registrace: 3509-Teplice, datum vzniku 01. 07. 1973, 
Místní vládní instituce -institucionární sektor č. 13130 

bank. spojení:  
( dále jen dodavatel) 

a 

2. AGC Fiat Glass Czech a.s., člen AGC Group
sídlo: Sklářská 450,416 74 Teplice 
zastoupená:  
IČO: 148 64 576 
DIČ: CZ699001704 

registrace v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl B, vložka 59 

bank. spojení:  
(dále jen objednatel) 

uzavírají v souladu s ust. § 1746 odst. 2. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění 

s m 1 o u v u o zajištění reklamy 

I. 

Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je zajištění reklamy objednatele při příležitosti konání „Slavnostního 
zahájení 864. lázeňské sezóny" ( dále jen akce) v centru města Teplice a to ve dnech 26. 5. -
27. 5. 2018. Statutární město Teplice je garantem a dodavatelem akce, realizátorem je Dům
kultury Teplice.

II. 
Rozsah a podmínky reklamy 

Dodavatel zajistí prezentaci objednavatele na akci dle dohodnutých podmínek následovně: 

1. Dodavatel zajistí zveřejnění loga objednatele v odsouhlasené podobě na všech
oficiálních propagačních materiálech akce.

2. Dodavatel umístí logo objednatele na pódiích v místě konání produkcí a v jejich
blízkosti. Rovněž zajistí prezentaci objednatele na slavnostním večeru pro VIP, a to na
zřetelně viditelných místech.

3. Výrobu propagačních materiálů a log, jejich distribuci a umístění zajistí dodavatel na
své náklady sám nebo prostřednictvím jím zvolené třetí osoby (realizátor akce).

4. Objednatel předá dodavateli, resp. jím určené osobě (reklamní ,igentura) do 6. 4. 2018

logo objednatele ve formátu sjednaném s dodavatelem určenou osobou a to včetně



manuálu a do 18. 4. 2018 provede odsouhlasení loga na propagačních materiálech na 
základě výzvy dodavatelem určené osoby. 

5. Nedodá-li objednatel logo v termínu dle čl. II. bod 4, bere na vědomí, že dodavatel
nebude schopen zajistit umístění jeho loga na všech reklamních nosičích.

6. Pokud objednatel neprovede korekturu (odsouhlasení loga) v termínu uvedeném v čl. II
bodu 4. nenese dodavatel odpovědnost za tím způsobené případné chyby v logu.

III. 

Cena 

1. Cena za plnění dodavatele podle této smlouvy (zajištění reklamy, která je předmětem
této smlouvy), byla smluvními stranami dohodnuta v celkové výši 200 000 Kč

(slovy: Dvě stě tisíc korun českých) bez DPH.

2. Dodavatel se stal od 01.04.2009 plátcem DPH. Sjednaná cena se zvyšuje o DPH, ve
výši stanovené obecně závazným předpisem ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Úhrada ceny za plnění bude provedena na bankovní účet dodavatele na základě faktury
- daňového dokladu se splatností do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. Sjednané plnění
se považuje z hlediska DPH za uskutečnitelné ke dni vystavení faktury. Pokud nebúde
cena za plnění uhrazena ani do 30. 4. 2018 má dodavatel právo od této smlouvy
odstoupit.

4. Jednotlivé faktury/daňové doklady budou mít veškeré náležitosti účetního a daňového
dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

5. Objednatel si vyhrazuje právo započtení případných pohledávek vzniklých z titulů
neplnění závazků Dodavatele dle této smlouvy.

6. Nebude-li faktura/daňový doklad obsahovat potřebné náležitosti, je Objednatel
oprávněn takovou fakturu/daňový doklad vrátit neprodleně k opravě, aniž by o něm
účtoval. V tomto případě se přerušuje lhůta splatnosti původního dokladu a nová lhůta
splatnosti počíná běžet datem doručení opraveného dokladu.

7. Faktury/daňové doklady v listinné podobě vystaví Dodavatel na adresu a DIČ
Objednatele a odešle je ke zpracování na adresu společnosti:

AGC Fiat Glass Czech a.s., člen AGC Group
Evropské sdílené služby
Oddělení závazků
Sklářská 450
Teplice, PSČ 416 74

Objednatel akceptuje i faktury v elektronické podobě při splnění podmínek uvedených
na adrese:http://www.agc-glass.eu záložka „Suppliers", odrážka „Documents".
Dodavatel se zavazuje doručit Objednateli vystavené faktury/daňové doklady
nejpozději 2. pracovní den po uskutečnění zdanitelného plnění.

8. Objednatel si vyhrazuje právo pozastavit platbu částky DPH a případně tuto částku DPH
přímo uhradit příslušnému správci daně, u kterého je Dodavatel registrován v případech,
že by byly naplněny podmínky dle §109 zákona 235/2004 Sb. o DPH. Po provedení
úhrady DPH příslušnému správci daně v souladu s tímto článkem je úhrada zdanitelného
plnění Dodavateli bez příslušné DPH (tj. pouze základu daně) smluvními stranami
považována za řádnou úhradu dle této smlouvy (tj. základu daně i výše DPH), a
Dodavateli nevzniká žádný nárok na úhradu případných úroků z prodlení, penále,
náhrady škody nebo jakýchkoli dalších sankcí vůči Objednateli, a to ani v případě, že
by mu podobné sankce byly vyměřeny správcem daně.



I 

9. Dodavatel prohlašuje, že uvedl v této smlouvě a bude uvádět na fakturách/daňových
dokladech vystavených dle této smlouvy pro úhradu plnění pouze tuzemský bankovní
účet, který správce daně zveřejnil způsobem umožňujícím dálkový přístup (Oznámený
účet). Pokud Objednatel zjistí, že bankovní spojení uvedené na faktuře/daňovém
dokladu není zveřejněno dálkovým přístupem v centrální databázi plátců DPH, má
právo pozastavit úhradu faktury/daňového dokladu a provést ji až po sdělení
tuzemského bankovního účtu, který tuto podmínku splňuje. Pozastavení úhrady není
považováno za porušení platebních podmínek a nepodléhá smluvním sankcím. V
případě, že se Dodavatel stane v průběhu realizace díla nespolehlivým plátcem, oznámí
tuto skutečnost neprodleně Objednateli. V tomto případě má Objednatel právo uhradit
na účet Dodavatele pouze částku faktury/daňového dokladu, odpovídající základu DPH
a částku DPH odvést na příslušný účet správce daně Dodavatele. Závazek Objednatele
bude tímto považován za vyrovnaný. Poruší-li Dodavatel uvedené podmínky, je
Objednatel oprávněn požadovat náhradu vzniklé škody, která mu v souvislosti s
uplatněným ručením vznikla.

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami. V případě, že se jedná o
smlouvu, podléhající zveřejnění v registru smluv, nabývá smlouva účinnosti
zveřejněním v souladu se zákonem.

2. Nesplní-li dodavatel zčásti předmět smlouvy v rozsahu stanoveném čl. I. a II. bod 1. -
4. této smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat přiměřenou slevu ze sjednáné ceny.
V případě, že nesplní dodavatel své plnění dle této smlouvy vůbec, je povinen vrátit
objednavateli již uhrazenou cenu za plnění.

3. Případné změny a doplňky smlouvy lze provést pouze formou písemně potvrzených
dodatků. Všechny informace uvedené ve smlouvě jsou považovány za veřejné.

4. Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, z nichž každý má hodnotu originálu.
6. Účastníci se seznámili se smlouvou a na důkaz souhlasu ji potvrzují svými podpisy.

Teplice ........ 2.8 .. :P.?:)Q).t .... T. 1. lt L .to /� ep 1ce ....................................... .

zástupce pověřený za: 

Statutární město Teplice 

Za sprá ost: Ptáčková B. 

AGC Fiat Glass Czech a.s., 
člen AGC Group 



Příloha č. 1 

Specifikace 

Seznam propagačních materiálů akce 

Dodavatel použije níže uvedené propagační materiály pro umístění loga objednavatele 
v tomto rozsahu: 

na oficiálních propagačních materiálech a to v programové skládačce a pozvánce 
na plakátech k akci 
na místě konání produkcí akce na viditelném a důstojném místě 
na velkoplošné obrazovce v grafické smyčce v místě konání akce 
na slavnostním večeru VIP a to na jasně viditelných místech 
poděkování objednateli moderátorem akce 




